
２０２１年認知症により徘徊し行方不明になられた方の総数１７６３６名 

うち福島県では１３８名の方が行方不明になられておりその数は年々増えております。 

弊社では徘徊してしまった場合に現在位置が分かりまたメールにてお知らせする 

iTUMO を本年度より特約店として取り扱いを開始いたしました。 

この度取り扱っていただくにあたって必要な下記講座を企画いたしましたので 

何卒ご参加のほどご検討くださいませ。 

※レンタルお取扱にあたり上記講座の受講が必須となります 

                                                            2022 年 8 月吉日 

     取引先ショップ各位 

『プライムケア福島展示会開催の御案内』 

拝啓 

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧にあずかり誠にありがとうございます。 

さて、この度コロナ禍によりなかなか開催できずにおりました商品展示会を開催させていただく運びとなりました。 

カタログ VOｌ.10 発行以降に採用しました商品をメインに展示、説明させていただきます予定です。 

皆様ご多忙のところとは存じますが、お誘い併せの上なにとぞお越しくださいますようお願いいたします。 

                                                           敬具 

1. 日時  2022 年 9 月 15 日（木）9：30～15：30 

2. 場所  プライムケア福島         

 

 

 

特別講座 1 部 10：00～11：30 2 部 13：30～15：00 

株式会社アーバンテック 辻 和宏さま 

『ITUMO マイスター3級養成講座』 

 

感染症予防の観点から各部 定員 15 名 定員になり次第締め切らせていただきます 

展示予定商品  

松永製作所 マイチルトコンパクトⅡ アロン化成 リトルターン Z 

シーホネンス Emi 他 パナソニックエイジフリー スムーディ 

パラマウントベッド クオラ ONE 他 竹虎ヒューマンケア ハッピーミニ（抑速 トール） 

モルテン バディⅠ（2 機種） アーバンテック iTUMO 

ケアマネージャーさま 施設等の発注担当者さま ご参加、ご来場大歓迎！ 

皆様お誘いあわせの上ご来場お待ちしております 

 

 

お問い合わせ：齋藤・橋本・渡邉 

（024）963-2444 

お申込の際は裏面参加申込書にご記入いただき 

弊社まで FAX を御送信ください 

特別講座 



 

 

 

 

 

 

 

 

【 参加申込書 】 

下記申込書に御参加頂ける方の御名前をご記入いただき、9 月 9 日（金）迄に 

      ＦＡＸにて御申込下さい。 

      申込み先 FAX 番号：0249632477（プライムケア福島） 

      御社名： 

※お名前をご記入の上、□マークにチェックしていただきお知らせください 

お名前 ITUMO マイスター3級受講 

 □1部希望    □2 部希望 

 □1部希望    □2 部希望 

 □1部希望    □2 部希望 

 □1部希望    □2 部希望 

  

       会場：プライムケア福島 2F 会議室（ITUMO マイスター講座） 

            プライムケア福島 1F 展示スペース 

                   

  


